1

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS

EDITAL 01/2011
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público a CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO
DAS PROVAS DIDÁTICAS dos candidatos do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES, nos
termos do Edital 01/2011 cujos sorteios das datas de realização foram realizados no dia 28/06/2011.

ORIENTAÇÕES:

1. O tema que sustentará a realização da prova didática, para cada um dos candidatos, será sorteado nos termos

do Edital, com 24 (vinte e quatro) horas de antecedência de sua realização.
1.1. O sorteio do tema será realizado na CAIP/ USCS - Rua Conselheiro Lafayette, 1100, ou por solicitação

através do telefone: (11) 4224-4834
2. A Prova Didática será realizada em forma de aula simulada a ser ministrada sobre o tema sorteado e, a critério

da Banca Examinadora, complementada por argüição oral sobre o tema e suas implicações na área de
conhecimento, caracterizada pelos seguintes procedimentos:
2.1 Entrega do Plano de Aula, antecedendo a sua apresentação, e explanação prévia para a Banca

Examinadora, pelo candidato, na data e horário destinados à realização da Prova Didática;
2.1.1 O Plano de Aula, assim como o conteúdo referente aos conhecimentos específicos do tema

deverão ser elaborados em nível de graduação de forma a contemplar os aspectos relativos ao
conteúdo programático e, especialmente, aos aspectos didáticos que embasarão a aula sobre o
tema sorteado.

2.2 Simulação da aula sobre o tema sorteado e esclarecimentos sobre o conteúdo programático da aula, se a
Banca Examinadora exigir;

2.3 A duração máxima da explanação do Plano de Aula e da simulação da aula será de 60 (sessenta)
minutos, ficando a critério da Banca Examinadora estabelecer tempo inferior a esse;

2.4 O candidato que não entregar, com antecedência, o Plano de Aula na oportunidade de realização de sua
Prova Didática, não poderá realizá-la, ficando excluído do Concurso.

ESCALONAMENTO:

LOCAL: USCS - UNIVERSIDADE DE SÃO CAETANO DO SUL - AV GOIÁS 3400 – B BARCELONA – SCSUL
 (CAMPUS I)
 PREDIO A - ANEXO

C1 COMUNICAÇÃO SOCIAL
Gestão da Propaganda

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00289 ARI MAURICIO PEIXOTO FERREIRA 14192112 C01 1 14/07/2011 09H00
00455 LEANDRO TADEU NOVI 18105053 C01 2 14/07/2011 10H00
01012 LINA MARIA MOREIRA GARAI DA SILVA 226423736 C01 3 14/07/2011 11H00
00392 DANUZA PESSOA POLISTCHUK 303338234 C01 4 14/07/2011 13H00
00795 LUIS PAULO LADEIA MAIZZA 447826232 C01 5 14/07/2011 14H00
00941 MARCOS PEDRO 118354103 C01 6 14/07/2011 16H00
00018 KELLY CRISTINA LOURENCO PINHEIRO 233158704 C01 7 14/07/2011 17H00
00379 NESLIN CARIOCA 336179194 C01 8 14/07/2011 19H00
00950 TANIA CRISTIANE YOSHIE FUKUSHIMA 20574687 C01 9 14/07/2011 20H00
00361 MARCIO CARBACA GONCALEZ 287284153 C01 10 15/07/2011 09H00
00475 BARBARA REGINA LOPES COSTA 266318484 C01 11 15/07/2011 10H00
01032 ANDREA FIRMINO DE SA 193529403 C01 12 15/07/2011 11H00
01137 SANDRA LUCIA BOTELHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 228024109 C01 13 15/07/2011 13H00
00666 ENEIDA SOUZA ARAGAO 87087479 C01 14 15/07/2011 14H00
00440 ANDRE LUIZ DE CASTRO SILVA 434172170 C01 15 15/07/2011 16H00
00521 PATRICIA MARIA GARIB 207589598 C01 16 15/07/2011 17H00
00878 ROGERIO BANDEIRA DE MELO MOREIRA 9100238568 C01 17 15/07/2011 19H00
00955 MARCIA MERCES MARTINS 167759346 C01 18 15/07/2011 20H00

2

C2
COMUNICAÇÃO SOCIAL
Leitura e Interpretação de Textos
Redação para Novas Mídias

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00556 EDIMILSON EVANGELISTA DE SOUZA 357556239 C02 1 09/07/2011 09H00
00394 KELLY MENDES LIMA 296593576 C02 2 09/07/2011 10H00
00146 WALDEMAR ANTONIO CIGLIONI JUNIOR 3017836 C02 3 09/07/2011 11H00
00791 WALDNYLSON MARTINIANO DA MATA 178116579 C02 4 09/07/2011 13H00
01057 NANCI RODRIGUES GOMES CORREA 5280264 C02 5 09/07/2011 14H00
00962 JOSE PLINIO CAMANHO BERTOLONI 90129234 C02 6 09/07/2011 15H00
00708 SILAS GUTIERREZ 201921285 C02 7 09/07/2011 16H00
01102 SORAIA HERRADOR COSTA LIMA 291477471 C02 8 09/07/2011 17H00
00376 ALINE PATRICIA AVELINO FERRAZ 309891000 C02 9 09/07/2011 19H00
00658 ADILSON FERREIRA DOS SANTOS 220028643 C02 10 10/07/2011 09H00
00887 PEDRO DOS SANTOS SILVA 664187200 C02 11 10/07/2011 10H00
00702 DANIELA JAKUBASZKO 247403933 C02 12 10/07/2011 11H00
00603 RAFAEL BARRETO DO PRADO 26865525X C02 13 10/07/2011 13H00
00866 GABRIEL LAGE DA SILVA NETO 3150871 C02 14 10/07/2011 14H00
01047 ISILDA CAETANO DA SILVA 6391072X C02 15 10/07/2011 15H00
01104 ANTONIO SILVIO SAMPAIO DORIA 105527646 C02 16 10/07/2011 16H00
00890 ELIANA VIEIRA GODOY 11223723X C02 17 10/07/2011 17H00
00620 ELIZABETH DEL NERO SOBRINHA 111037190 C02 18 11/07/2011 09H00
00220 ROSEMEIRE FRANCA DE ASSIS RODRIGUES PEREIRA 161170419 C02 19 11/07/2011 10H00
00558 REGINALDO APARECIDO CANDIDO 23964749 C02 20 11/07/2011 11H00
00233 CASSIA OLIVEIRA SANTOS 238640218 C02 21 11/07/2011 13H00
00832 MARIANE HARUMI MURAKAMI 411442958 C02 22 11/07/2011 14H00
01060 IEDA MARIA FERREIRA NOGUEIRA SILVA 188707281 C02 23 11/07/2011 15H00
00263 PAULO DE TARSO CABRINI JUNIOR 267681471 C02 24 11/07/2011 16H00
00981 ANGELA BAKANAUSKAS 16945311X C02 25 11/07/2011 17H00
00638 RISLEIDE LUCIA DOS SANTOS 144098635 C02 26 11/07/2011 19H00
00705 GUILHERME DEMARCHI SILVA 329307253 C02 27 11/07/2011 20H00
00538 VANDERLEI POSTIGO 18353993 C02 28 11/07/2011 21H00
00598 VALDERIO CANDIDO DE ALMEIDA 110204864 C02 29 12/07/2011 09H00
00055 MARIA ADRIANA SILVA MONCINHATTO 35251197 C02 30 12/07/2011 10H00
00526 SIDENIA FREIRE PEREIRA 186380586 C02 31 12/07/2011 11H00
00334 RENATO ALONSO MIAN 257041928 C02 32 12/07/2011 13H00
00849 TATIANA MARTINS NAVARRO 24615195X C02 33 12/07/2011 14H00
00852 APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 12179371 C02 34 12/07/2011 15H00
00565 ANDREA CATROPA DA SILVA 254928626 C02 35 12/07/2011 16H00
00754 AMELIA FERNANDES CANDIDO 75579510 C02 36 12/07/2011 17H00
00537 BEATRIZ PROTTI CHRISTINO 251205290 C02 37 12/07/2011 19H00
01088 LILIAN CRISTINA FERNANDES 20614493 C02 38 12/07/2011 20H00
00390 DANUZA PESSOA POLISTCHUK 303338234 C02 39 12/07/2011 21H00

3

C3
COMUNICAÇÃO SOCIAL
Iluminação
Técnicas de Iluminação

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00695 ANDERSON GONCALVES BARBOSA DA SILVA 408483258 C03 1 01/07/2011 15H00
01083 RODRIGO FONSECA FERNANDES 330006976 C03 2 01/07/2011 16H00
00855 MICHEL GARCIA WILL 244531596 C03 3 01/07/2011 17H00
00882 FABIO JULIO AQUILINO AMARO 238111878 C03 4 01/07/2011 19H00
00785 RODOLFO HERBERTO GRABNER 33205218 C03 5 01/07/2011 20H00
00509 JOAO CARLOS ROCHA 131435012 C03 6 01/07/2011 21H00

C4

COMUNICAÇÃO SOCIAL
Meios de Comunicação
Mídias Digitais
Redes Sociais

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00068 FABIO ROGERIO NEPOMUCENO 271351809 C04 1 01/07/2011 09H00
00323 SIBELE MONICE 184683919 C04 2 01/07/2011 10H00
00476 BARBARA REGINA LOPES COSTA 266318484 C04 3 01/07/2011 11H00
00019 MARCO BELLAN 369575659 C04 4 01/07/2011 13H00
00533 GUSTAVO CORROCHANO OLIVEIRA 353148210 C04 5 01/07/2011 14H00
00409 LEANDRO TADEU NOVI 18105053 C04 6 01/07/2011 15H00
00131 CRISTIANE SAMBUGARO 213640661 C04 7 01/07/2011 16H00
00460 EDUARDO YUJI YAMAMOTO 349811398 C04 8 01/07/2011 17H00
01107 SORAIA HERRADOR COSTA LIMA 291477471 C04 9 01/07/2011 19H00
00632 ANDRE PETRIS GOLLNER 236513394 C04 10 01/07/2011 20H00
00902 ROSICLER DOS SANTOS BETTARELLI 197631897 C04 11 02/07/2011 09H00
00333 RENATO ALONSO MIAN 257041928 C04 12 02/07/2011 10H00
00958 ANGELES TREITERO GARCIA CONSOLO W660564R C04 13 02/07/2011 11H00
00637 MARIA CRISTINA FONSECA BAZZO 229937263 C04 14 02/07/2011 13H00
00209 MARCIO CARBACA GONCALEZ 287284153 C04 15 02/07/2011 14H00
00999 ANA CRISTINA ALVES DAS MERCES 47025093 C04 16 02/07/2011 15H00
00257 DANIEL PALA ABECHE 335327382 C04 17 02/07/2011 16H00
01002 FERNANDO DE ANDRADE FRANCO MALAGRINO 24121862 C04 18 02/07/2011 17H00
00219 LEANDRO CARLOS IATALLESE FERREIRA PINTO 44894411X C04 19 02/07/2011 19H00
01103 DECIO FERREIRA FORN 180128589 C04 20 02/07/2011 20H00
00022 JONAS SEVERINO DA SILVA 6094906 C04 21 03/07/2011 09H00
00465 MARCIO CORDEIRO OLIVEIRA JUNIOR 1942623 C04 22 03/07/2011 10H00
00140 DANILO SILVA GAZINHATO 325534226 C04 23 03/07/2011 11H00
00879 ANDRE VIDO MANGANO 297337695 C04 24 03/07/2011 13H00
01050 DIEGO FRANCO GONCALES 287401182 C04 25 03/07/2011 14H00
00848 GUSTAVO AUGUSTO TAVARES CAVALHEIRO 17549793X C04 26 03/07/2011 15H00
00903 PEDRO MENDES BRITTO 500963113 C04 27 03/07/2011 16H00
00807 ADA CAPERUTO 148763133 C04 28 03/07/2011 17H00
00897 VINICIUS GUEDES PEREIRA DE SOUZA 184370437 C04 29 03/07/2011 19H00
00599 WALDEMAR DE AZEVEDO MARQUES JUNIOR 87675225 C04 30 03/07/2011 20H00

C5 COMUNICAÇÃO SOCIAL
Pensamento Crítico em Comunicação

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00435 ISAAC GIL 46576927 C05 1 04/07/2011 09H00
00731 CLAUDIA MALINVERNI 182369092 C05 2 04/07/2011 10H00
00291 EDUARDO YUJI YAMAMOTO 349811398 C05 3 04/07/2011 11H00
00469 MOYSES FLORIANO MACHADO FILHO 10816161 C05 4 04/07/2011 13H00
00953 ANGELO RICARDO DE ALMEIDA GUARNIERI 285811356 C05 5 04/07/2011 14H00
00528 SIDENIA FREIRE PEREIRA 186380586 C05 6 04/07/2011 15H00
00919 CARLOS ANDRADE RIVAS GUTIERREZ 361717581 C05 7 04/07/2011 16H00

4

00482 CAROLINA CERQUEIRA LOBO 848436245 C05 8 04/07/2011 17H00
00629 SANDRO TAKESHI MUNAKATA DA SILVA 437735655 C05 9 04/07/2011 19H00
00676 MARCO ANTONIO BIN 8161420 C05 10 04/07/2011 20H00
00553 CARLOS AUGUSTO ALFELD RODRIGUES 439407229 C05 11 08/07/2011 09H00
00716 LUISA MARQUES BARRETO 333666847 C05 12 08/07/2011 10H00
00748 LARISSA RODRIGUES TERRA 34259672X C05 13 08/07/2011 11H00
00828 MARIA CRISTINA FONSECA BAZZO 229937263 C05 14 08/07/2011 13H00
00965 ELIANE DE SOUZA ALMEIDA 225440829 C05 15 08/07/2011 14H00
01117 WALTER DE SOUSA JUNIOR 15997298 C05 16 08/07/2011 15H00
00335 ALEXANDRE BARBOSA 213136752 C05 17 08/07/2011 16H00
00959 SYNESIO CONSOLO FILHO 12559107 C05 18 08/07/2011 17H00
00889 RAFAEL DE OLIVEIRA LOURENCO 435990019 C05 19 08/07/2011 19H00
01140 FRANCISCO BARBUTO JUNIOR 265837054 C05 20 08/07/2011 20H00
00961 ANTONIO GOMES DE FARIA RODRIGUES 249390115 C05 21 09/07/2011 09H00
00184 ROSE MARA VIDAL DE SOUZA 534862068 C05 22 09/07/2011 10H00
00336 EDUARDO LUIZ CORREIA 17878414X C05 23 09/07/2011 11H00
00304 JOSE DE SOUZA MUNIZ JUNIOR 343355656 C05 24 09/07/2011 13H00
00159 LUIS FERNANDO DOS REIS PEREIRA 238245779 C05 25 09/07/2011 14H00
01092 KAREN MARTINS NUNES DOS SANTOS 437039122 C05 26 09/07/2011 15H00
00725 VLADEMIR LUCIO RAMOS 165496058 C05 27 09/07/2011 16H00
00307 RAFAEL DO NASCIMENTO GROHMANN 437421727 C05 28 09/07/2011 17H00
01126 RAFAEL SIQUEIRA MINGONE 30118494 C05 29 09/07/2011 19H00
00498 JOSE DE SA 156664999 C05 30 09/07/2011 20H00
00646 ALEX PAUBEL JUNGER 253474152 C05 31 10/07/2011 08H00
00617 FABIO CESAR VENTURINI 275725972 C05 32 10/07/2011 09H00
01006 LILIAN CREPALDI DE OLIVEIRA AYALA 444684852 C05 33 10/07/2011 10H00
00043 EDUARDO DA ROCHA MARCOS 187197829 C05 34 10/07/2011 11H00

C6 COMUNICAÇÃO SOCIAL
Expressões Artísticas Contemporâneas

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00011 FERNANDO CESAR KINAS 43991159 C06 1 03/07/2011 09H00
00235 ROBERTA FERNANDES ESTEVES 326194782 C06 2 03/07/2011 10H00
00595 SONIA TELLER 6456714X C06 3 03/07/2011 11H00
00466 JULIANA DORNELES 3056397346 C06 4 03/07/2011 13H00
00313 AIEDA FREITAS DE SOUSA 284620683 C06 5 03/07/2011 14H00
01146 ANA CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 184177947 C06 6 03/07/2011 15H00
00077 LEONEL MARTINS CARNEIRO 321756186 C06 7 03/07/2011 16H00
00459 LEANDRO GARCIA VIEIRA 3033802541 C06 8 03/07/2011 17H00
00407 BRUNO GUSTAVO MUNERATTO 333658498 C06 9 03/07/2011 19H00
00541 WALDEMAR DE AZEVEDO MARQUES JUNIOR 87675225 C06 10 03/07/2011 20H00
00607 VITOR MIZAEL RUBINATTI DIAS 336228016 C06 11 03/07/2011 21H00
00121 VITORIA ANGELA SERDEIRA HONORATO SILVA 308473905 C06 12 04/07/2011 09H00
00679 MARCIO ANTONIO RINALDI 188179616 C06 13 04/07/2011 10H00
00163 ISIS SELMIKAITIS HYPOLITO 278902935 C06 14 04/07/2011 11H00
00900 ADILSON MATOS  THIEGHI 28687989X C06 15 04/07/2011 13H00
00946 PAULO SERGIO TREVISAN 266913659 C06 16 04/07/2011 14H00
00608 MARIA CAROLINA CONSOLE DE MOURA RIBEIRO 304036229 C06 17 04/07/2011 15H00
00972 SERGIO DE AZEVEDO 232502225 C06 18 04/07/2011 16H00
00290 MILCA VASNI CECCON 181864137 C06 19 04/07/2011 17H00
01097 EDUARDO CUNHA BONINI 262129255 C06 20 04/07/2011 19H00
00853 SIMONE ROCHA DE ABREU 123173115 C06 21 04/07/2011 20H00
00144 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA BRANDAO 203396509 C06 22 04/07/2011 21H00

5

C7 COMUNICAÇÃO SOCIAL

Ética e Legislação em Comunicação

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
01105 FRANCISCO GILBERTO MATIAS DE OLIVEIRA 338995912 C07 1 02/07/2011 08H00
01087 PEDRO NADAL ADAM 18784073 C07 2 02/07/2011 09H00
00297 CARLOS JORGE BARROS MONTEIRO 325890870 C07 3 02/07/2011 10H00
00534 FERNANDA GOMES DO ESPIRITO SANTO 34662678X C07 4 02/07/2011 11H00
01019 RICARDO MARFORI SAMPAIO 261720077 C07 5 02/07/2011 13H00
00339 LUCIANA ANDREA ACCORSI BERARDI 18315459 C07 6 02/07/2011 14H00
00226 WALLACE COUTO DIAS 343027616 C07 7 02/07/2011 15H00
00160 ROSANGELA GISOLDI ORLANDI 181045679 C07 8 02/07/2011 16H00
01082 ROSANA BOSCARIOL BATAINI POLIZEL 284427998 C07 9 02/07/2011 17H00
00872 TAIS VARGAS FREIRE MARTINS LUCIO 229799164 C07 10 02/07/2011 19H00
00744 LINA MARIA MOREIRA GARAI DA SILVA 226423736 C07 11 02/07/2011 20H00
00500 JOSE DE SA 156664999 C07 12 02/07/2011 21H00

C8 COMUNICAÇÃO SOCIAL

Criatividade e Inovação

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00436 ISAAC GIL 46576927 C08 1 05/07/2011 09h00
00912 PEDRO MENDES BRITTO 500963113 C08 2 05/07/2011 10h00
01165 FERNANDO TORENSAN NASCIMENTO 284636691 C08 3 05/07/2011 11h00
00765 GRAZIELA MAIRA RAINATTO 258964194 C08 4 05/07/2011 13h00
00391 DANUZA PESSOA POLISTCHUK 303338234 C08 5 05/07/2011 14h00
00074 IBERE BELARMINO DOS SANTOS 346297254 C08 6 05/07/2011 15h00
00148 WALDEMAR ANTONIO CIGLIONI JUNIOR 3017836 C08 7 05/07/2011 16h00
01043 ELISABETE BARBOSA CASTANHEIRA 11975499X C08 8 05/07/2011 17h00
00431 MONICA MARTINEZ 158898898 C08 9 05/07/2011 19h00
00066 GLORIA TENORIO NEGRELOS 18348240 C08 10 05/07/2011 20h00
00554 CARLOS AUGUSTO ALFELD RODRIGUES 439407229 C08 11 05/07/2011 21h00
00536 VANDERLEI POSTIGO 18353993X C08 12 07/07/2011 09h00
00800 MARIA CECILIA PALMA MAGALHAES 554745768 C08 13 07/07/2011 10h00
00522 PATRICIA MARIA GARIB 207589598 C08 14 07/07/2011 11h00
01099 GLEIBSON REGIS LUCIANO FILHO 255034857 C08 15 07/07/2011 13h00
00770 LUIZ FERNANDO MILANI 141974643 C08 16 07/07/2011 14h00
00860 LUCIANA JORGE RODRIGUES 258961697 C08 17 07/07/2011 15h00
00910 VITOR MIZAEL RUBINATTI DIAS 336228016 C08 18 07/07/2011 16h00
00456 LEANDRO TADEU NOVI 18105053 C08 19 07/07/2011 17h00

C9 COMUNICAÇÃO SOCIAL
Gestão em RTV

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00843 ADRIANO MIRANDA VASCONCELLOS DE JESUS 300369943 C09 1 04/07/2011 14H00
00452 WESLEY CARLO FERNANDES ELAGO 19172100 C09 2 04/07/2011 15H00
01042 JANDER MINESSO RIBEIRO 32775106X C09 3 04/07/2011 16H00
01133 SERGIO PINHEIRO DA SILVA 214771441 C09 4 04/07/2011 17H00
00794 CLAUDIA RODRIGUEZ DOMINGUEZ 249577744 C09 5 04/07/2011 19H00
01074 RODRIGO FONSECA FERNANDES 330006976 C09 6 04/07/2011 20H00
00447 ISABELE PELISSONI VICENTE 280514682 C09 7 04/07/2011 21H00
00299 CARLOS JORGE BARROS MONTEIRO 325890870 C09 8 04/07/2011 22H00

6

C10 COMUNICAÇÃO SOCIAL

Reportagem e Entrevista Jornalística

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00867 VALERIA DE CARMARGO AMORIS 299924634 C10 1 06/07/2011 19h00
00976 FABRICIO DONIZETI VIEIRA 283405235 C10 2 06/07/2011 20H00
00472 HEIDY VARGAS SILVA 19277301 C10 3 06/07/2011 21H00
00282 NELSON ALBUQUERQUE OLIVEIRA JUNIOR 227023055 C10 4 06/07/2011 22H00
00930 ADA CAPERUTO 148763133 C10 5 07/07/2011 09H00
00706 ANTONIO ROGERIO CAZZALI 134486092 C10 6 07/07/2011 10H00
00929 WILLIAM PARRON 19846595 C10 7 07/07/2011 11H00
00449 WESLEY CARLO FERNANDES ELAGO 19172100 C10 8 07/07/2011 13H00
00310 RODRIGO GABRIOTI DE LIMA 262064091 C10 9 07/07/2011 14H00
00113 CLAUDIA DO CARMO NONATO LIMA 178481312 C10 10 07/07/2011 15H00
00562 MARLI PUERTAS POPOLIN ROSSI 154891939 C10 11 07/07/2011 16H00
00464 VALERIA APARECIDA CINTRA DE OLIVEIRA 175581691 C10 12 07/07/2011 17H00
00916 LINCOLN LEITE JOAQUIM 275128246 C10 13 07/07/2011 19H00
00984 ADRIANA USTULIM DE SOUZA 221997635 C10 14 07/07/2011 20H00
00688 GERSON  TRAJANO DE SANTANA 15860452 C10 15 07/07/2011 21H00
00625 FABIO CESAR VENTURINI 275725972 C10 16 07/07/2011 22H00
00949 PAULA VENANCIO 278174747 C10 17 08/07/2011 08H00
00792 CLAUDIA RODRIGUEZ DOMINGUEZ 249577744 C10 18 08/07/2011 09H00
00481 CAROLINA CERQUEIRA LOBO 848436245 C10 19 08/07/2011 10H00
00718 ALEXANDRA GONSALEZ DE MELO SARASA MARTIN 220224195 C10 20 08/07/2011 11H00
00151 PATRICIA SHEILA MONTEIRO PAIXAO MARCOS 259456457 C10 21 08/07/2011 13H00

C11 COMUNICAÇÃO SOCIAL

Jornalismo Especializado

INSCR NOME RG COD ORDEM DATA HORÁRIO
00750 VALERIA APARECIDA CINTRA DE OLIVEIRA 175581691 C11 1 04/07/2011 08H00
00448 WESLEY CARLO FERNANDES ELAGO 19172100 C11 2 04/07/2011 09H00
00886 LILIAN CREPALDI DE OLIVEIRA AYALA 444684852 C11 3 04/07/2011 10H00
01072 RODOLFO CARLOS BONVENTTI 95003988 C11 4 04/07/2011 11H00
00499 JOSE DE SA 156664999 C11 5 04/07/2011 13H00
00623 FABIO CESAR VENTURINI 275722972 C11 6 04/07/2011 14H00

São Caetano do Sul, 28 de junho de 2011.
Prof. Silvio Augusto Minciotti

Reitor